

Numer 607.

# DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

---

w Warszawie dnia 15. Października 1827. Roku.

---

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, isoque obtemperare.*

---

NRO 72,741. = WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwaniami Sądu Policyi Poprawczéy Wydziału Lubelskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, tudzież Obywatelom i mieszkańcom Województwa tutejszego, ażeby na osoby poniżéy z imienia i nazwiska wyrażone pilną bacność zwracali, a wrazie dostrzeżenia któregokolwiek lub razem obydwóch, natychmiast Kommissarzowi Obwodu właściwego odstawili, który ma obowiązek zarządzenia transportu onychże do Kommissyi Wojewódzkiéy, celem dalszego z niemż postąpienia. Rysopis osób tych iest następný:

1. Teodor Dziwil, o zbrodnią kradzieży poszlakowany, z więzienia Sądu Lubelskiego zbiegły, mający lat 35. bezzenny, wzrostu wysokiego, twarzy pociągłéy, nosa długiego garbatego, oczu piwnych, włosów ciemnych, u prawéy ręki ma paznokić palca dużego kołtonowaty.
2. Jakób Ziemba, o zbrodnią kradzieży obwiniony, z roboty publiczny

w roku 1824 zbiegły, mający lat 25, zamieszkały w Krakowie, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów blond; uciekł w ubiorze aresztanckim.

w Warszawie dnia 28 Mca Września 1827 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

*Referendarz Stanu, Komis: Wdzki: Kożuchowski. Za Sekr: Jener: Komierowski.*

NRO 73,922. — WYDZIAŁ POLICYI.

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

W skutek odezwy Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego z dnia 31 Sierpnia r. b. Nro <sup>36623</sup>/<sub>2408</sub>, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, tudzież Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa tutajszego, ażeby na Rocha Szamburskiego, z Miasta Kalisza z pod dozoru policyinego zbiegłego, rodem z Miasta Warszawy, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów ciemno-blond, w burce szaręj podartęj, spodniach płóciennych, butach złych, czapce staręj, baczne oko zwracali, a w razie dostrzeżenia przytrzymali, i natychmiast do Kommissarza Obwodu właściwego odstawili, celem transportowania onegoż do Kommissyi Woiewódzkięj do dalszego z nim postąpienia. w Warszawie dnia 28 Mca Września 1827 r.

Za Radcę Stanu, Prezesa

*Referend: Stanu, Komis: Wdzki, Kożuchowski. Za Sekr: Jener. Komierowski.*

NRO 72,744. — WYDZIAŁ POLICYI.

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO**

Powodowana Odezwą Sądu Policyi Póprawczęj Wydziału Zamoyskiego, z dnia 29 Sierpnia r. b. Nro 3804. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, tudzież Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tutajszego, ażeby na Macieja Mulawę, o zbrodnią kradzieży obwinionego, mającego około lat 41. włosów czarnych, czoła płaskiego, oczu piwnych, nosa ściągłego, twarzy ściągłej ospowatęj, wzrostu miernego, pilną baczność zwracali, a w razie dostrzeżenia przytrzymali, i natychmiast Kommissarzowi Obwodu właściwego dostawili, w celu odtransportowania go Kommissyi Woiewódzkięj do dalszego z nim postąpienia.

w Warszawie dnia 28 Mca Września 1827 r.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

*Referendarz Stanu, Komis: Wdzki Kożuchowski. Za Sekr: Jener: Komierowski.*

**Nro 65,947. — WYDZIAŁ POLICYI.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Powodowana Odezwą Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego z dnia 10 Sierpnia r. b. Nro  $\frac{1305}{4983}$ , poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, tudzież Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa tutéjszego, iż gdyby Jakób Waszczanowski Wyrokiem Sądu Policyi Poprawczéy Obwodu Łomżyńskiego skazany na deportacyją z Obwodu tegoż w Obwód Maryampolski, miał się znajdować w Woiewództwie tutey-szém, ażeby na niego pilną baczość zwracali, a wrzcie postrzeżenia przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego dostawili, celem odtransportowania onegoż do Kommissyi Woiewódzkiéy.

w Warszawie dnia 28 Mca Września 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa.

*Referendarz Stanu, Kommiss: Wódzki Koźuchowski. Komierowski Za Sekr: Jlnego:*

**NRO 69,534. — WYDZIAŁ POLICYI.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

W dopełnieniu Reskryptów Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 18, 25, 29, Sierpnia, tudzież z dnia 4. i 12. Wzześnia r. b. stosownie do wyższych rozporządzeń, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, jakoteż Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, ażeby na osoby poniżéy z imienia i nazwiska wyrażone, którym pobyt na zawsze tak w Cesarstwie Rossyjskiém iak i w Królestwie Polskiém iest wzbroniony, pilną baczość zwracali, a wrzcie dostrzeżenia któreýkolwiek, natychmiast przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego dostawili, celem wytransportowania onychże za Granicę. Osoby te są następujące:

1. Alexander Kelgrew, poddany Szwedzki, mający lat 22. wzrostu średniego, włosów na głowie i brwiach blond, oczu siwych, nosa średniego, twarzy pociągłéy.
2. Jan Jakób Blum, Nauczyciel, rodem z Zofingen.
3. Johan Rya, Czeladnik kupiecki, poddany Austryacki, mający lat 38. wzrostu średniego, włosów na głowie i brwiach blond, oczu niebieskich, nosa i ust mlernych, twarzy pociągłéy.
4. Nils Peterson, poddany Szwedzki, mający lat 43. wzrostu wysokiego, włosów

na głowie i brwiach blond, oczu siwych, nosa miernego, brody ostréy, twarzy okrągłéy.

5. Dzon Ling, Arab, rodem z Barbados, mający lat 22. wzrostu średniego, oczów niebieskich, włosów czarnych, nosa płaskiego, twarzy płaskiéy czarnéy.

6. Jan Bikar, mieniący się rodem z Gubernii Saratowskiéy.

w Warszawie dnia 28. Mca Września 1827 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

*Referendarz Stanu, Komis: Wdzki Kołuchowski.*

*Filipecki Sekr: Jlny.*

Nro 62,503. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podane do powszechnéy wiadomości, iż znalezionemi zostały:

1. w Obwodzie Warszawskim pod wsią Falentami, klacz maści gniadéy, wzrostu miernego, na nosie mająca strzałkę.
2. w Obwodzie Gostyńskim we wsi Skłęczkach, koń zkarogniady bez odmiany, z uzdżenicą starą parclaną.

Kommissya Woiewódzka wzywa właścicieli z nazwiska i miejsca zamieszkania niewiadomych, aby po odebraniu téy klaczy i konia z dowodami własność onychże usprawiedliwiającemi, w przeciągu trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia do Kommissarza Obwodu właściwego zgłosili się, gdyż po upłynieniu powyż oznaczonego terminu, rzeczy te sprzedane zostaną, stosownie do urzędzenia z dnia 7 Lutego 1820 roku w Numerze 203. Dziennika Woiewódzkiego ogłoszonego.

w Warszawie dnia 28 Mca Września 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

*Referendarz Stanu, Komis: Wdzki Kołuchowski. Za Sekr: Jener: Komierowski.*

Nro 63,305. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi, stosownie do zawiadomienia Rady Stanu Prezydenta i Konsula Jego CESARSKO-KRÓLEWSKIEY MOŚCI, iż przechodzącemu przez Miasto Kraków Stefanowi Michael poddanemu Rossyiskiemu z Georgii, zaginął paszport przez Poselstwo Rossyiskie w Wiedniu

dnia  $\frac{14}{6}$ . Czerwca r. b. Nro 31. na podróż do Petersburga przez Warszawę wydany, a przez Legacyą w Krakowie pod dniem  $\frac{1}{3}$  Lipca r. b. Nro 4054. do dalszćy podróży wi-zowany, w miejsce którego po bezskutecznych środkach w celu wynalezienia zgubio-nego paszportu przedsiębranych, nowy paszport przez Konsulat do Petersburga przez Warszawę Stefanowi Michael udzielony został.

Kommissya Woiewódzka poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miałst, tudzież Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tutezszego, iżby pilną ba-czność zwracali, czyll paszport powyż wzmiankowany w czyim ręku się nie znajduje, któ-ryby chciał go użyć do przeyscia nieprawnego przez Kray nasz w Państwo Rossyiskie, a wrazie dostrzeżenia, należy przytrzymać takowego przestępcę i natychmiast właści-wemu Sądowi w celu tłumaczenia się z swego postępowania odstawić.

w Warszawie dnia 28 Mca Września 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu, Kommiss: *Wdzki Koźuchowski. Komierowski, Za Sekr: Jener.*

Nro 64,988. — WYDZIAŁ POLICYI.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomiona Odezwa mi Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego i Płockiego, że pieczęcie Urzędowe od tuszu zaginionemi zostały, iako to:

w Woiewództwie Sandomierskiém, Obwodzie Opoczyńskim, Wóytowi Gminy Zame-czek na dniu 8 Maja r. b. z Herbem Królestwa Polskiego i napisem u góry: „*Woie-wództwo Sandomierskie Obwód Opoczyński*” u dołu: „*Wóyt Gminy Zameczek* „

w Woiewództwie Płockiém, Obwodzie Płockiém, Wóytowi Gminy Niemczewa na dniu 3 Lipca r. b. z Herbem Królestwa Polskiego i napisem u góry: „*Woiewództwo Płockie, Obwód Płocki.*” u dołu zaś „*Wóyt Gminy Niemczewa.*”

Kommissya Woiewódzka przeto, celem zapobieżenia nadużyciom iakieby z strony terażnieyszych posiadaczy onychże wyniknąć mogły, poleca Wóytom Gmin, Prezy-dentom i Burmistrzom Miałst, tudzież Obywatelom i mieszkańcom Woiewództwa tu-tezszego, aby na wszelkie pisma od dnia 8 Maja r. b. z Woiewództwa Sandomierskie-go, zaś od dnia 3 Lipca r. b. z Woiewództwa Płockiego wydane, a pieczęciami pomie-nionych Gmin opatrzone, pilną bacznąość zwracali, każdego zaś posiadacza takowego

pisma ściśle badali i rzetelności onegoż dochodzili, a w przypadku odkrytego oszustwa, do Sądu najbliższego po usprawiedliwienie się odesłali.

w Warszawie dnia 28 Września 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

*Referen: Sta: Kommiss: Wzki, Koźuchowski. Za Sekr: Jener: Komierowski.*

Nro 55,234. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W odwołaniu się do Dziennika Woiewódzkiego Nro 585 w którym podała do publiczney wiadomości: iż Burmistrzowi Miasta Wisztyńca w Obwodzie Kalwaryjskim skradzioną została pieczęć Urzędowa od tuszu z Herbem Królestwa Polskiego i napisem u góry: „*Królestwo Polskie*” u dołu „*Burmistrz Miasta Wisztyńca*” Zawiadamia Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, tudzież Obywatelów i mieszkańców Woiewództwa tutejszego, że w miejsce skradzioney, nowa pieczęć sprawioną została Burmistrzowi Miasta Wisztyńca, różniąca się od pierwszey dwoma kluczami, które prócz zwyczajnych znaków, zostały wyrzynięte.

w Warszawie dnia 28 Mca Września 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

*Referendarz Stanu, Kommiss: Wzki Koźuchowski. Za Sekr: Jener: Komierowski.*

Nro 81,111. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Urządzenia przez Kommissyą Rządową Woyny w dniu 2 Kwietnia roku 1817 wydanego, odbędzie się w Biorze Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego, przed Referendarzem Stanu Kommissarzem Woiewodzkiem Wydziału Policyjno-Woyskowego, minus licytacya na dostawę słomy żytniey prostey dla Woyska Polskiego, do koszar w Mieście Warszawie i w Woiewództwie Mazowieckiem będących, iako też na potrzeby tegoż Woyska w Obozie w czasie letnim konsystaiącego, na czas od 1. Stycznia 1828 roku do końca tegoż roku; termin do odbycia której, Kommissya Woiewódzka dzień 24 Października r. b. o godzinie 2 po południu oznacza. Warunki do

tę Licytacyi, każdego dnia w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej zgłaszającym się ochotnikom, do odczytania okazane będą.

Dla zapewnienia dotrzymania warunków tę licytacyi, obowiązani są konkurenci złożyć Vadium w Kasie głównej Woiewództwa Mazowieckiego w Summie Złp: 20,000 w gotowiznie lub Listach zastawnych. Nikt bowiem bez złożenia poprzedniego kwitu Kasy Głównej, do licytacyi przypuszczony nie będzie, chociażby chciał składać Vadium w gotowiznie.

w Warszawie dnia 30 Mca Września 1827 roku.

Radca Stanu Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

Komierowski Za Sekr: Jener:

NRO  $\frac{68226}{7189}$ . — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w Biórze Burmistrza Miasta Siennicy, przed Kommissarzem w Obwód Stanisławowski delegowanym, na dniu 30 Października r. b. odbywać się będzie minus licytacya na obmurowanie Cmentarza kamieniami polnymi na mech, w mieście Siennicy; którego to obmurowania koszta Anszlgiem wyrachowane, summę Złp: 926 wynoszą. Każdy zatem chęć mający podjąć się takowej Entrepryzy, w dniu i miejscu oznaczonym zgłosić się zechce do Bióra Burmistrza miasta rzezonego, za poprzedniem zaopatrzeniem się w vadium jednej czwartej części summy Anszlagowej wyrównywalące, lub w inną jakową porękę żadnemu powątpiewaniu nieulegającą, gdzie zarazem Anszlag kosztów i warunki licytacyjne przejrzyć będzie mógł.

w Warszawie dnia 27 Mca Września 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu, Kommiss: Wdzki Koźuchowski. Za Sekr: Jener: Komierowski.

### Listy Gończe.

#### Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa niniejszém wszelkie Władze tak Cywilne iako też i Woyskowe, nad bezpieczeństwem publiczném czuwające, aby na Wincentego Bątkowskiego, byłego Kontrollera handlu w Mieście Kowalu, o zbrodnią przewiętowania się w Urzędowa-

nią mocno podeyrzanego, baczne dały oko, i wrazie nięcia go, pod strażą do Sądu naszego odstawiły.

*Rysopis tegoż. Wincentego Eqtkowskiego jest następujący:*

Lat ma 48., rodem z wsi Grzewa, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej dziobatej, włosów blond, oczu siwych, nosa dużego, w czasie ucieczki, ubrany był w frak ciemno-zielony sukienny, kamizelkę tyftkową na czarném tle w czarne kwiaty, chustkę na szyi czarną, spodnie nankinowe pstre w paski, furażerkę sukienną.

w Warszawie dnia 27 Września 1827 roku.

Sędzia Prezydujący, Betley.

Sądziński.

### *Sąd Poprawczy Wydziału Zamoyskiego.*

Wzywa wszelkie władze, tak Cywilne iako i Woyskowe, nad powszechném bezpieczeństwem Kraiu czuwające, ażeby Józefa Mularę o kradzież poszlakowanego, który jest rodem z Miasta Tarnobrodu, Powiatu tegoż, Woiewództwa Lubelskiego, lat 24 skończonych mający, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, wzrostu małego, śledzili, a wysledzonego pod strażą do Sądu tutejszego dostawić raczyły.

Janów dnia 19 Września 1827 roku.

Sędzia Prezydujący Szaniawski.

Nowiński. Pisarz.

## O B W I E S Z C Z E N I E.

### *Sąd Policji Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Podaje do publiczney wiadomości: iż od podeyrzaney osoby odebrane zostały rzeczy iako to: dwa prześcieradła płócienne, kawałek barchanu białego łocki trzy mającego i ścierka podarta; takowe w depozycie Sądu Policji Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału I. znajdują się. Wzywa przeto właściciela, ażeby z dowodami własność niesprawiedliwiałacemi, w przeciągu dni 30 zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie z rzeczami temi podług prawa będzie postąponém.

w Warszawie dnia 29 Września 1827 roku.

Za Sędzią Prezydującego, Kwiatkowski.

DODA-



# DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 15. Października 1827 Roku.

---

## O B W I E S Z C Z E N I A.

*Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.*

Wiadomo czyni, iż Osobom podeyrzanym o kradzież, odebrano: 1. Wołu wzrostu średniego, lat 5 mającego, maści siwéy, rogów rozłożystych równych, średniéy wielkości. 2. Konia maści gniadéy z gwiazdką na czole, lat trzy mającego. 3. Konia maści zkarogniadéy, lat 8 mającego, na zadnią nogę wługawego. Ktoby więc mnie-mał się bydz tychże właścicielem, zechce się do Sądu tuteyszego dla odebrania ich z dowodami własność wykazującemi w ciągu dni 14 zgłosić; wrazie albowiem nie zgło-szenia się, tak iak z prawa wypada, postąpiono będzie.

Warszawa dnia 27 Września 1827 roku.

Sędzia Prezydnujący, Betléy.

J. Lutoborski.

---

*Sąd Poprawczy Wydziału Sandomierskiego.*

Podając do publicznéy wiadomości, że od podeyrzanéy o kradzież osoby, odebra-na została klacz maści kasztanowatéy, mała, bez odmian, lat 8. mająca. Wzywa ka-idego któryby się sądził bydz właścicielem téy klaczy, ażeby okazał do niéy prawo swoie w przeciągu roku lednego, gdyż w przeciwnym razie zebrane za wspomnioną klacz pieniądze, w myśl §. 519. K. P. K. C. I. Skarbowi przyznane będą.

w Sandomierzu dnia 14 Września 1827 roku.

Dąbrowski. — J. Kostecki.

---

*Trybunał Cywilny I. Instancji Województwa Mazowieckiego.*

Na skutek żądania Prokuratury Jeneralnéy, z moey upoważnienia Kommissy Rząd.

ów Przychodów i Skarbu działający przez Rożańskiego Obronę teyże Prokuratorowi, względem wywołania i uregulowania hipoteki Dóbr Rządowych Miasta Zgierza, oraz wcielenia go jako przyległość do hipoteki dóbr także Rządowych Ekonomii Zdziechów, w Powiatach Zgierskim i Brzezińskim, Województwie Mazowieckiem położonych, a które przy pierwiastkowym wywołaniu i uregulowaniu hipoteki wspomnianych Dóbr, w nadesłanym dezygnacyi umieszczonem nie było, w dniu 12 Lipca r. b. do Trybunału uczynionego; podaie niniejszem do publiczney wiadomości, iż do uregulowania hipoteki Miasta Zgierz i wcielenia go do hipoteki Dóbr Rządowych Zdziechów, w Powiatach: Zgierskim i Brzezińskim, Województwie Mazowieckiem położonych, jako tychże przyległość, w moc Artykułu 2. i 3. Postanowienia Najjaśniejszego Cesarza i Króla dnia  $\frac{1}{2}$  Stycznia 1826 r. w Petersburgu wydanego, termin prekluzyny na dzień 30. Mca Listopada 1827 roku na godzinę 10. z rana, w Kancellaryi hipoteczney w Pałacu Krasińskich zwanym będący, przed Cesałem Kowalewskim, Regentem Kancellaryi Ziemiańskięy Województwa Mazowieckiego wyznacza: wzywając wszystkich, którzyby prawo do własności lub jakie prawo rzeczowe ściągające się do dóbr wymienionych mieć sądzili, aby się w tym dniu i miejscu zwyż wyrażonem sami osobiście lub przez swych pełnomocników szczególnie i urzędownie na to ustanowionych zastąpili i w tytuły do tego prawoważne opatrzeni, stawili.

Ostrzega przytém Trybunał w skutek Artykułu 4 Postanowienia Najjaśniejszego Pana z daty zwyż cytowanego, iż żadne reklamacye przeciw inkameracyi dóbr, na mocy urzędzeń jakie nastąpiły za Rządu Pruskiego, Austryackiego, oraz na mocy prawa dnia 23 Grudnia 1811 roku, na Seymie Xieztwa Warszawskiego uchwalonego, ani też Kompetencye do hipoteki przytęmi nie będą i rozpoznaniu Sądowemu nie ulegają, nie mnię żadne inne pretensye do Skarbu, z jakiego bądź tytułu pochodzące, oprócz praw wyżęy wymienionych, do hipoteki przyjmowanemi nie zostaną.

Nadto, nie zgłoszenie się Interessowanych a niniejszém publicznie wezwanych, z prawami swemi w dniu powyższym do regulacyi przeznaczonym, ten prawny prekluzyny skutek za sobą pociągnie, że nikt z nich po tym terminie, inaczęy swych wniosków do xięgi wieczystęy nie będzie mógł czynić, iak tylko z warunkiem i skutkami w Art: 154. Prawa Seymowego o hipotekach z roku 1818. przepisanimi.

w Warszawie dnia 11. Sierpnia 1827 roku.

Brzozowski. — Czermiński.

Z powodu śmierci Stanisława Kryńskiego dnia 30. Października 1820 roku, i Małgorzaty z Sutkowskich jego żony dnia 23. Września 1821 r. zaszytych, właścicieli kamienicy w Warszawie przy ulicy Leszno Nro 725. stojący, otworzony został spadek; po zapisaniu więc w księdze wieczystej teyże kamienicy toczącego się postępowanie, na żądanie Interessanta W. Kazimierza Zembrzuskiego, celem przepisania tytułu własności w mowie będącej kamienicy na rzecz tego kto to udowodnić zdoła, wyznacza się termin roczny w skutek Prawa hypotecznego §. 127. i następnych praecisse i naydalé na dzień 30 Października roku przyszłego 1828. w przeciągu więc tego czasu ci którzy swe prawa usprawiedliwić mogą, do księgi wieczystej pomienioney nieruchomości, zawsze w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego zgłaszać się powinni, z upływem bowiem wspomnionego terminu, prekluzyi podpadną. O czém po raz pierwszy przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki zawiadamiałą się.

Dań w Warszawie dnia 4 Października 1827 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Lubo po Stanisławie Wiłuckim wierzycielu Summy Złp: 20,000. na dobrach Brzozówce w Powiecie Siennickim, Woiewództwie tuteyszym Mazowieckim już po trzykroć ogłoszony został otworzony spadek; z wyznaczeniem terminu na dzień 24. Mycznia 1828 r. Gdy jednak i w księdze wieczystej dóbr Giżyce, w Powiecie Gostyńskim na dniu 6 m. i r. b, co do kapitału 1712. Złp: gr: 6. zapisane zostało toczące się postępowanie spadkowe, dla tego na żądanie pozostałej jego żony Teofilii Wiłuckiej, co do obojga połączą się termin i przeznacza dzień 16 Kwietnia 1828 roku. Celem przepisania tego obojga na imie Spadkobierców, oczém poraz trzeci: co do Summy 1712 Złp: gr: 6. a co do Summy Złp: 20,000 po raz czwarty w stosunek prawa hypotecznego §. 127. i następnych Interessanci zawiadamiałą się, w przeciągu którego czasu, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego z prawami swemi gdy one udowodnionemi mieć sądzą, zgłaszać się mogą.

w Warszawie dnia 5 Października 1827 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Z powodu śmierci Józefa Blum współ-właściciela kamienicy w Warszawie przy ulicy Krakowskie przedmieście pod Nro 416. stojący, w dniu 2. Kwietnia 1826 r. na-

stąpiený, ogłasza się postępowanie spadkowe z wyznaczeniem terminu ostatecznego na dzień 5. Lipca 1828. r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypoteczný Wdztwa Mazowieckiego przed podpisany Regentem, celem przepisania tytułu własności połowy rzeczony kamienicy. Wzywa się więc interessentów, iżby w tym terminie pod prekluzją do udowodnienia swych praw zgłosili się.

Warszawa dnia 4 Lipca 1827 roku.

(podpisano) Walenty Skorochód Maiewski, Pisarz Aktowy Król: i Regent.

Po niegdy Józefie Brzezińskim współ właścicielu Domu przy ulicy Złotý Nro 1510 stojącego, w d. 1 Marca 1824 r. zmarłym, ogłasza się postępowanie spadkowe dla osób prawo do tegoż spadku rościć mogących, i termin ostateczny celem przepisania tytułu własności rzeczony domu, wyznaczony jest w dniu 22. Marca 1828. r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi hypoteczný Woiewództwa Mazowieckiego, przed podpisany Regentem.

w Warszawie dnia 22. Marca 1827. roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Pisarz Akt: K. P. i R. W. M.

Otworzył się spadek po Maryannie z Szlosarskich, i po Stanisławie małżonkach Szynkiewiczach, właścicielach Jutki Szewckióy pod liczbą XXXIII znajdujący się w domu Nr 136. przy ulicy Dunay stojącym, zmarłych w d. 22 Lutego 1822 r. i 26 Marca 1826 tudzież spadek po Szymonie Woźnickim współ wierzycielu Kapitału 1000 Złp: na teyże Jatoe w Dziale IV. Nro 1. umieszczonego, zmarłym w dniu 16 Maja 1824 roku, a do przepisania tak tytułu rzeczony Jutki iakoteż i teyże wierzytelności, na imie osób własności Prawo do tego mających, termin na dzień 24 Października r. b. o godzinie 10 z rana w Kancellaryi hypoteczný przed podpisany Regentem wyznaczony, po trzy krotnie w Gazecie Warszawskióy i Dzienniku Woiewódzkim wywołany, przedłuża się jeszcze pod prekluzją ostateczną do dnia 24 Grudnia r. b. 1827 o godzinie 10 z rana.

w Warszawie dnia 8 Października 1827 r.

(podpisano) Walenty Skorochód Maiewski Pisarz Akt: K. P. i R. W. M.

Po niegdy Jakóbie Karolu Seeman, w dniu 21 Kwietnia 1827 r. zmarłym otworzył się spadek, do którego należy dom w Warszawie pod Nro 786 stojący, i summa kapitałna Złp: 2000. na possessyl Nro 472 w Mieście Woiewódzkim Płocku będący, hy-



potecznie w dziale IV. pod Nro 8 zabezpieczona. Wzywa się zatem wszystkich którzyby do spadku tego prawa mieć sądzili, aby naydalej w dniu 23 Października 1828 roku jako terminie, stosownie do Art 127 prawa hypotecznego z r. 1818 wyznaczonym, z dowodami prawa ich usprawiedliwiającemi, co się tycze domu w Warszawie sytuowanego, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego; zaś co do Kapitału na possessyi w Płocku hypotekowanego, tamże, iako w właściwej Kancellaryi stawili się; na którym to terminie własność tych nieruchomości na kogo z prawa wypadnie, przepisana będzie.

w Warszawie dnia 10 Października 1827 roku.

Andrzej William, Relent K. Z. W. M.

Gdy przez śmierć Seweryna Szamoty, Dziedzica dóbr Suliszewa z przyległościami w Powiecie Rawskim położonych, tudzież wierzyciela kapitału 36,380 Złp: z większj Summy 54,550. Złp: pochodzącego, na dobrach Falczewie Lit: 3. Woli Falczewskiéj i Zastruża z przyległościami, z dobrami Michałów górny, w iednéj księdze wieczystej uregulowanych, w Powiecie Czernskim leżących, pod Nrem 9. zahypotekowanego, w dniu 5. Marca 1826 roku nastąpną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następných prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 względem uregulowania tak wyż rzeczonych dóbr, iako też przepisania kapitału, wyznacza się termin na dzień 9. Stycznia 1828 roku, na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 8. Stycznia 1827 roku.

Ostrowski Regent W. M.

Gdy przez śmierć Pawła Borutto, współ-właściciela possessyi tu w Warszawie przy ulicy Solney pod Nrem 810 położonéj, w dnia 9 Lutego 1825 r. nastąpną, spadek się otworzył: przeto w myśl Art 127 i następných Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 względem przepisania tytułu współ-własności wyż rzeczonéj possessyi, wyznacza się termin na dzień 23 Stycznia 1828 roku na godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 16 Stycznia 1827 roku.

Ostrowski Regent W. M.

Gdy przez śmierć Franciszka Xawerego Krysińskiego, właściciela possessyi w War-

szawie przy ulicy Leszno pod Nrem 682 położony, w dniu 11. Kwietnia 1824 roku nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl artykułu 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania tytułu własności rzeczony posesy, wyznacza się termin na dzień 11 Kwietnia 1828 roku na godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 10 Kwietnia 1827 roku.

Ostrowski, Regent W. M.

---

Gdy przez śmierć Maciela Łyszkiewicza, wierzyciela kapitałów, a mianowicie: na dobrach Falenty wielkie z przyległościami, w Powiecie Warszawskim, Piekary z przyległościami w Powiecie Błońskim, respective Woiewództwie Mazowieckim położonych, tudzież na posesyach w Warszawie pod Nrami 387 Lit: A. B. 440. i 791. leżących za hypotekowanych, w dniu 20. Kwietnia 1824 roku nastąpioną, otworzył się spadek; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania tychże kapitałów i innych takleby się w tym Woiewództwie wykryć mogły, wyznacza się termin roczny na dzień 9 Kwietnia 1828 roku, na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 4. Kwietnia 1827 roku.

Ostrowski, Regent W. M.

---

Gdy przez śmierć Anny z Madalińskich Bleskierskiej, właścicielki dóbr Bodzianowa wielkiego z przyległościami, w Powiecie Radzieliwskim, tudzież współ-właścicielki dóbr Siewierska z przyległościami i Sieroszewa z przyległościami, w Powiecie Kowalskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, w dniu 20 Lutego 1827 r. nastąpioną, otworzył się spadek; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania tytułu własności wyż rzeczonych dóbr, wyznacza się termin na dzień 10 Kwietnia 1828 r. na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 4 Kwietnia 1827 roku.

Ostrowski, Regent W. M.

---

Z powodu śmierci Salomei Szymańskiej wdowy, współ-właścicielki Domu w Warszawie przy ulicy Zródłowej pod Nrem 2634. położonego, w dniu 1 Lipca 1827 r.



nastąpił, ogłasza się otwarty spadek; z wyznaczeniem terminu rocznego i pod prekluzją na dzień 18 Lipca 1828 r. o godzinie 10 z rana przed podpisanym Regentem w Kancellaryi hypotecznej Woiewództwa tutejszego, celem przepisania tytułu własności rzeczonyemu Domu na imie spadkobierców.

w Warszawie dnia 15 Lipca 1827 roku.

Walenty Skorochoń Maiewski, Pisarz Aktowy K. P. i R. K. H. W. M.

Z śmiercią Ignacego Szredzińskiego współ-właściciela Possessyi tu w Warszawie na Przedmieściu Pradze przy ulicy Ząbkowskiej pod Nro 219 położony, w dniu 19 Stycznia 1827 roku nastąpił, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 wyznacza się termin względem przepisania współ-własności rzeczonyemu possessyi na dzień 23 Lipca 1828 r. na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznej Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 17 Lipca 1827 roku.

Ostrowski R. W. M.

Gdy przez śmierć Ludwika Józefa Chilet, wierzyciela kapitału 22,400. Złp: na Possessyi tu w Warszawie przy ulicy Okopowej pod Nro 1761 położony, w Wykazie hypotecznym pod Nro 3 zapisanego, w dniu 16 Stycznia 1826 r. nastąpił, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 względem przepisania tego kapitału; wyznacza się termin na dzień 22 Lipca 1828 roku na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznej Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 17 Lipca 1827 roku.

Ostrowski R. W. M.

Gdy przez śmierć Andrzeja Ernesta Ludwika trzech imion Barona de Wendessen, Dziedzica dóbr Czermna z przyległościami, w Powiecie Gostyńskim położonych, w dniu 27 Marca 1827 r. nastąpił, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 względem przepisania tytułu własności pomienionych dóbr, wyznacza się termin na dzień 16 Lipca 1828 r. na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi Hypotecznej Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 9 Lipca 1827 roku.

Ostrowski R. W. M.

Na żądanie Sukcessorów, ogłasza się niniejszą wiadomości otwarcia spadku po s. p. Antonim Szpecht, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 15 Listopada 1827 r. o godzinie 11 z rana w Kancellaryi podpisanego Rejenta, dla wszystkich Prawa jakieg.

gokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art. 127 i 128. Prawa o hypotekach, z dnia 14 Kwietnia 1818 roku.

w Warszawie dnia 26 Września 1826 roku.

Rudnicki Regent K. Z. W. M.

Na skutek Wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 24 Kwietnia r. z. na powództwo W. Jana Wichrowskiego Dziejzica Dóbr Beszyna z przyległościami, w Powiecie Kowalskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, zapadłego, podpisany Patron z strony tegoż W. Wichrowskiego do działań umocowny, wzywa niniejszym Interessowanych, pretensye iaklekolwiek z Urzędowania niegdy zmarłego Franciszka Gościckiego Pisarza Aktowego Powiatu Brzeskiego Obwodu Kutawskiego mieć mogących, iżby z żądaniami swemi które się do kaucyi w Summie 6000 Złp: W. Jana Wichrowskiego za tymże Gościckim w Mieście Włocławku zmarłym, na Urząd Pisarza Aktowego w dniu 2 Listopada 1818 r. urzędownie wystawionéy, a na dobrach Beszyn hypotecznie zabezpieczonéy, regulują; do wspomnionego właściciela tych Dóbr w ciągu miesiąca jednego, środkami prawnemi zgłosili; gdyż w razie przeciwnym, na późniéy za niemających prawa poszukiwania swych pretensyi uważani będą, a kaucya powyższa z ciężki wleczystéy Dóbr Beszyna wykreśloną zostanie.

Warszawa dnia 17 Kwietnia 1827 r.

(podpisano) Xawery Milżyński Patron.

*Regent Powiatu Zgierskiego.*

Na żądanie opieki Sukcessorów nieletnich po niegdy Felixie Kosobudzkiem Pośle na Sejm pozostałych, niniejszém do Publiczném podaie wiadomości, iż różne Efekta, iako to: Garderoba, to jest: Suknie, Bielizna, Pościel, Sprzęty pokojowe, wozy prócz zaprzęgi i różne Gospodarskie sprzęty, także owce, konie, szkło, fajanse, miedź, i. t. p. do pozostałości tegoż niegdy Felixa Kosobudzkiego należące, w dniu 26 Miesiąca Października o godzinie 10 z rana i w dniach następnych w wsi Biedzynku, w Powiecie Zgierskim, Obwodzie Łęczyckim Woiewództwie Mazowieckim, mianowicie w zamieszkanu dworskim, przez Publiczną Licytacją za gotowe w grubéy srebrnéy monęcie kurs w Kraiu mającém, więcéy dającemu sprzedawane będą.

Zgierz dnia 4 Października 1827 r.

Franciszek Boguński.  
DODATEK DRU-



DODATEK DRUGI DO NUMERU 607.  
DZIENNIKA URZĘDOWEGO

w Warszawie dnia 15. Października 1827 roku.

O B W I E S Z C Z E N I A.

*Przedaży Sądowej Dóbr Otwockich.*

I. *Przedaż Folwarków: Otwocka, Karczówka z Miastem dziedzicznym Karczewem, i Woli Sobiekurskiej.*

Podaje się niniejszém do publicznej wiadomości: iż pierwszy oddział dóbr Otwockich, składający się z Folwarku Otwockiego, Karczewskiego i Woli Sobiekurskiej, do których należą: Miasto dziedziczne Karczew, tudzież wsie zarobne: Otwock wielki, Otwock Zagórny, Nadbrzeż, Duda, Świdry wielkie, oraz wleś do przewozu na Wiśle zastosowana, przewóz Karczewski zwana, tudzież kolonia czynszująca Kempa Swiderska nazywająca się, o mil trzy i pół od Stołecznego Miasta Warszawy odległe, z których dwa pierwsze folwarki, to jest: Otwocki i Karczewski z Miastem Karczewem, w Gminie Otwockiej i Karczewskiej, Powiecie Słennickim, Obwodzie Stanisławowskim, Województwie Mazowieckim; zaś folwark Woli Sobiekurskiej, w Gminie Sobiekurskiej, Powiecie Garwolińskim, Obwodzie Łukowskim, Województwie Podlaskim są sytuowane, a wszystkie te folwarki razem składając pierwszy Oddział dóbr Otwockich, należą do masy konkursowej W. Woyciecha Sulimierskiego, przed Trybunałem Cywilnym I. Instancyi Województwa Mazowieckiego pertraktujący się, na pierwszy Oddział do przedaży przez Biegłych z Urzędu wyznaczonych i przysięgłych oddzielone, obemniące rozległości wlok Chetmińskich staréj miary 337. Morgów 26. i prętów kwadratowych 96. z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, lasami, borami, budowlami dworskimi, propinacyjnemi i wieśniaczemi; w Possessyi dzierżawnéj W. Józefa Szymanowskiego zostające, tak iak stoją i leżą ryczałtem, w drodze pertraktacyi Masy, stosownie do przepisów prawa na sprzedaż publiczną, drogą licytacyi są wystawione.

Zbiór objaśnień, oraz warunki przedaży, legalnie na skutek Art. 959. Procedury Sądowej w dniu 17. Lipca 1827. r. w Trybunałe Cywilnym Wdztwa Mazowieckiego ogłoszone, złożone zostały u W. Jana Koperskiego Pisarza Wydziału III. tegoż Trybunału, i tamże aż do czasu przedaży, wolne są do przyrzeczenia wraz z Taxą.

Przygotowawcze przysądzenie tych dóbr, odbędzie się w miejscu zwykłych Trybunału posiedzeń, to jest w Warszawie, w Oficynie Pałacu Rządowego Krasieńskich zwanego, przy ulicy Długiej pod Nrem 549 stojącego, przed W. Stanisławem Chałczyńskim Sędzią tegoż Trybunału, do téj czynności delegowanym, a to w dniu czwartym Września 1827. roku, poczynając od godziny 10. rano; zaś licytacja rozpoczynać się będzie od summy szacunkowój w bieżącym 1827. roku przez Bieglych wynalezionej, i wynoszącej Złt: 657,045. gr: 16½. a odbywać się będzie kolejno wraz z innymi Oddziałami dóbr Otwockich, podług porządku Oddziałów na Listy Zastawne Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego; na który to termin wszyscy chcą licytowania mający, niniejszém zaproszeni zostają.

w Warszawie dnia 18. Lipca 1827. roku.

*Lukasz Bogusławski Mecenaz*, jako kurator ad lites Masy Wgo Woyciecha Sulimierskiego, w Warszawie pod Nró 371. mieszkający.

*Wincenty Topor Matuszewski Mecenaz*, jako kurator assis pomienionej Masy, w Warszawie pod Nro 2239. mieszkający.  
Obadwa przedają powyższych Dóbr kierujący.

Następnie w dniu 4. Września 1827. r. gdy na terminie przygotowawczego przysądzenia, nikt z pretendentów do kupna powyższych dóbr nie zgłosił się; przeto po odbyciu wszystkich formalności prawem przepisanych, Delegowany Sędzia termin do stanowczego przysądzenia tychże dóbr, na dzień Dwudziesty Czwarty Października 1827 roku. o godzinie 10. rano, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Wydziału III. do kolejnego Oddziałami licytowania iak wyżej powiedziano, przeznaczył; na ten więc termin iako ostateczny, Pretendenci do kupna zaproszeni zostają. Ogół Dóbr Otwockich niebędzie na licytacją wystawianym, albowiem Wyrokami Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 6 Września, i Sądu Appellacyjnego K. P. w dniu 4 Października 1827 r. zapadłemi, odbycie licytacji Dóbr Otwockich na szczegółowe oddziały za stanowcze, a licytacja na ogół przedsięwzięć się miała, za niemającą miejsca uznaniem zostały.

w Warszawie dnia 5. Października 1827. r.

*Lukasz Bogusławski Mecenaz.*

*Wincenty Topor Matuszewski Mecenaz.*

## II. *Przedaż Folwarku Pogorzeli.*

Niżej podpisani Kuratorowie masy Konkursowój W. Wojciecha Sulimirskiego, podają niniejszym do publiczney wiadomości, iż drugi Oddział dóbr Otwockich, składający się z Folwarku Pogorzeli, do którego należą zarobne Wsie Pogorzeli i połowa Dąbrówki z osadą Lasek zwaną, o mil cztery od Warszawy odległe, w Gminie Otwockiej i Kołbielskiej czyli Starój Wsi, Powiecie Siennickim, Obwodzie Stanisławowskim, Woiewództwie Mazowieckim sytuowane, należące do masy Konkursowój W. Wojciecha Sulimirskiego przed Trybunałem Cywilnym I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego pertraktujący się, na drugi oddział do przedaży przez biegłych z Urzędu wyznaczonych i przysięgłych oddzielone, obejmujące z lasami i borami rozległości włośk Chełmińskich starój miary 40. morgów 24. prętów kwadratowych 106. z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, budowlami dworskimi, propinacyjnemi i wieśniacznemi, w Possessyi dzierżawnój W. Józefa Dąbrowskiego zostające, tak iak stoją i leżą ryczałtem w drodze Pertraktacyi masy stosownie do przepisów Prawa na sprzedaż publiczną, drogą licytacji są wystawione.

Zbiór objaśnień, oraz warunki przedaży legalnie na skutek Art: 959. Procedury Sądowój w dniu 17. Lipca 1827 roku w Trybunałe Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego ogłoszone, złożone zostały u W. Jana Koperskiego Pisarza Wydziału III. tegoż Trybunału, i tamże aż do czasu Przedaży, wolne są do przejrzenia, wraz z Taxą.

Przygotowawcze przysądzenie tych dóbr odbędzie się w miejscu zwykłych Trybunału Posiedzeń, to jest w Warszawie w Oficynie Pałacu rządowego Krasieńskich zwanego, przy ulicy Długiej pod Numerem 549 stojącego, przed W. Stanisławem Chądzyńskim Sędzią tegoż Trybunału do téj czynności Delegowanym, a to w dniu czwartym Września 1827 roku, poczynając od godziny 10. rano, zaś licytacya rozpoczynać się będzie od summy szacunkowój Zł: 44,734 gr: 19 przez biegłych w bieżącym 1827 r. wynalezionój, i odbywać się będzie kolejno wraz z innymi oddziałami dóbr Otwockich podług porządku Oddziałów na Listy zastawne Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego, na który to termin wszyscy chęć licytowania mający, niniejszym zaproszeni zostają.

w Warszawie dnia 18 Lipca 1827 roku.

*Łukasz Bogusławski*, Mecenaz Kurator ad lites Masy wzmiankowanój, w Warszawie pod Nro 371. mieszkający.

*Wincenty Topor Matuszewski*, Mecenaz Kurator Assis teyże masy, pod Nro 2239 w Warszawie mieszkający.

Obadwa przedażą powyższych dóbr kierujący.

Następnie w dniu czwartym Września 1827 r. gdy na terminie przygotowawczego przysądzenia nikt z Pretendentów do kupna powyższych dóbr nie zgłosił się, przeto po odbyciu wszystkich formalności prawem przepisanych, Delegowany Sędzia termin do stanowczego przysądzenia tychże dóbr na dzień 24 Października 1827 r. o godzinie 10 rano, w miejscu zwykłych Posiedzeń Trybunału Wydziału III. do kolejnego Oddziału licytowania iak wyżej powiedziano przeznaczył; na ten więc termin iako ostateczny, Pretendenci do kupna zaproszeni zostają. Ogół Dóbr Otwockich niebędzie do licytacji wystawianym, gdyż wyrokami Trybunału Mazowieckiego z dnia 6 Września i Sądu Appellacyjnego z dnia 4 Października 1827 r. ferowanemi, odbycie licytacji na szcze-gółowe oddziały za stanowcze uznane, a licytacja na ogół za niemającą miejsca poczytaną została.

w Warszawie dnia 5 Października 1827 roku.

Kuratorowie sprzedażą klerulący

*Łukasz Bogusławski, Mecenas.*

*Wincenty Topor Matuszewski, Mecenas.*

### III. *Przedaż Folwarku Ostrowika.*

Kuratorowie Massy Konkursowéy W. Woyciecha Sulimirskiego, sprzedażą Dóbr Otwockich dyrygujący, podają niniejszém do publiczney wiadomości: iż trzeci Oddział Dóbr Otwockich składający się z Folwarku Ostrowika, żadney zarobney wloski niemającego, obcemi dziedzinami na około etoczonego, o mil cztery i pół od Warszawy odległy, w Gminie Otwockiey, Powiecie Siennickim, Obwodzie Stanisławowskim, Woiewództwie Mazowieckim sytuowany, należący do Massy Konkursowéy W. Woyciecha Sulimirskiego przed Trybunałem Cywilnym I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego pertraktujący się, na trzeci Oddział do przedaży przez Bieglych z Urzędu wyznaczonych i przysległych, oddzielony, obeymujący z borami rozległości włók Chełmińskich staréy miary 14, morgów 20, prętów □ 209. z wszelkiemi przyległościami i przynależnościami, oraz budowlami, i kkie w nim mieszczą się, w possessyi dzierżawnéy W. Józefa Dąbrowskiego zostający, tak iak stoi i leży, ryczałtem w drodze Pertraktacyi Massy stosownie do przepisów Prawa na sprzedaż publiczną, drogą licytacji iest wystawiony.

Zbiór objaśnień tych Dóbr, oraz warunki sprzedaży legalnie na skutek Art: 959. Procedury Sądowéy w dniu 17 Lipca 1827 r. w Trybunale Cywilnym Woiewództwa

Mazowieckiego ogłoszone, zostały złożone u W. Jana Koperskiego Pisarza Wydziału III. tegoż Trybunału, i tamże aż do czasu sprzedaży, wolne są do przyrzeczenia wraz z Taxą.

Przygotowawcze przysądzenie tych Dóbr, odbędzie się w miejscu zwykłych Trybunału posiedzeń, to jest w Warszawie w Oficynie Pałacu Rządowego Krasińskich zwanego, przy Ulicy Długiej pod Nro 549. stojącego, przed W. Stanisławem Chądzińskim Sędzią tegoż Trybunału do téj czynności delegowanym, a to w dniu Czwartym Września 1827 r. poczynając od godziny 10 rano, zaś Licytacja rozpoczynać się będzie od Summy szacunkowéj 18,182 Zł: 28½ gr: przez Biegłych w bieżącym 1827 r. wynalezioncy, i odbywać się będzie kolejno wraz z innemi Oddziałami Dóbr Otwockich podług porządku Oddziałów na Listy zastawne Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego, na który to Termin wszyscy chcą licytowania mający, niniejszém zaproszeni zostają.

w Warszawie dnia 18 Lipca 1827 r.

*Łukasz Bogusławski* Mecenaz, Kurator ad lites Massy wzmiankowanej w Warszawie pod Nro 371. mieszkający.

*Wincenty Topor Matuszewski* Mecenaz, Kurator Assis teyże Massy, pod Nro 2239. w Warszawie mieszkający.

Następnie w dniu Czwartym Września 1827 r. gdy na Terminie przygotowawczego przysądzenia nikt z Pretendentów do kupna powyższych Dóbr nie zgłosił się; przeto po odbyciu wszystkich formalności prawem przepisanych, delegowany Sędzia Termin do stanowczego przysądzenia tychże Dóbr na dzień Dwudziesty Czwarty Października 1827 roku, o godzinie 10 rano w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Wydziału III. do kolejnego Oddziałami licytowania iak wyżej powiedziano, przeznaczył; na ten więc Termin iako ostateczny, Pretendenci do kupna zaproszeni zostają. Ogół Dóbr Otwockich nie będzie na licytacyą wystawionym, albowiem Wyrokami Trybunału Mazowieckiego w dniu 6 Września, i Sądu Appellacyjnego w dniu 4 Października b. r. ferowanemi, odbycie licytacji na szczegółowe oddziały za stanowcze uznaném, zaś licytacja na ogół za niemającą miejsca poczytaną została.

w Warszawie dnia 5 Października 1827 roku.

*Łukasz Bogusławski*, Mecenaz.

*Wincenty Topor Matuszewski* Mecenaz, iako Kuratorowie sprzedażą dyrygujący.

#### IV. Przedaż Folwarku Ostrówca.

Kuratorowie Massy W. Woyciecha Sulimirskiego, sprzedają Dóbr Otwockich kierujący, czynią niniejszym publicznie wiadomo, że czwarty Oddział Dóbr Otwockich, składający się z Folwarku Ostrówca, do którego należą Wsie zarobne Ostrowiec i Rosłonki, o mil cztery od Warszawy odległe, w Gminie Otwockiej, Powiecie Siennickim, Obwodzie Stanisławowskim, Województwie Mazowieckiem sytuowane, należące do Massy Konkursowej W. Woyciecha Sulimirskiego przed Trybunałem Cywilnym Woiew: Mazowieckiego pertraktujący się, na czwarty Oddział do przedaży, przez Biegłych z Urzędu wyznaczonych i przysięgłych, oddzielone, obemyjące z Lasami i borami rozległości Włók Chełmińskich staréy miary 53. Morgów 21. Prętów kwadratowych 24. z wszelkimi przyległościami i przynależytościami, budowlami dworskimi, propinacyinemi i wieśniaczemi, tak iak stoją i leżą, w Possessyi dzierzawnéy W. Józefa Szymanowskiego będące, ryczałtem w drodze Pertraktacyi Massy stosownie do przepisów Prawa, na Sprzedaż publiczną, drogą licytacyi, są wystawione.

Zbiór objaśnień oraz Warunki przedaży legalnie na skutek Art: 959. Procedury Sądowej w dniu 17. Lipca 1827. r. w Trybunale Cywilnym Woiew: Mazowieckiego ogłoszone, złożone zostały u W. Jana Koperskiego Pisarza Wydziału III. tegoż Trybunału, i w Bórze Jego w każdym czasie, aż do momentu przedaży przeyrzane bydź mogą wraz z Taxą.

Przygotowawcze przysądzenie tych Dóbr, odbędzie się w miejscu zwykłych Trybunału posiedzeń, to iest: w Warszawie w officynie Pałacu Rządowego Krasieńskich zwanego przy ulicy Długiéy pod Nro 549. stojącego, przed W. Stanisławem Chądzyńskim Sędzią tegoż Trybunału, do téy Czynności delegowanym, a to w d. czwartym Września 1827. roku, poczynając od godziny 10. rano; zaś Licytacya rozpoczynać się będzie od Summy szacunkowej w bieżącym 1827. roku, przez Biegłych wynalezionéy, i wynoszącéy Zł: 142,425. gr: 25. a odbywać się będzie kolejno wraz z innemi Oddziałami Dóbr Otwockich, podług porządku Oddziałów, na listy zastawne Towarzystwa Kredytowego ziemskiego; na który to Termin wszyscy chcą licytowania mający, niniejszym zaproszeni zostają.

w Warszawie dnia 18. Lipca 1827 roku.

*Lukasz Bogusławski*, Mecenaz, iako Kurator Sporów Massy W. Woyciecha Sulimirskiego, w Warszawie pod Nro 371. mieszkający.

*Wincenty Topor Matuszewski*, Mecenaz, iako Kurator Dóbr pomienionéy Massy, w Warszawie pod Nro 2239. mieszkający.

Następnie w dniu czwartym Września 1827. roku, gdy na Terminie przygotowawczego przysądzenia żaden z Ochotników do kupna powyższych Dóbr nie zgłosił się, przeto po odbyciu wszystkich prawem wymaganych formalności, Delegowany Sędzia Termin do stanowczego tychże Dóbr przysądzenia na dzień Dwudziesty Czwarty Października 1827 roku o godzinie 10. rano, w miejscu zwykłych Trybunału Wydziału III. posiedzeń, do kolejnego Oddziałami licytowania przeznaczył; na ten więc Termin iako ostateczny, Pretendenci do kupna zgłosić się zechcą. Ogół Dóbr Otwockich na licytacją wystawionym nie będzie, albowiem Wyrokami Trybunału Mazowieckiego z dnia 6 Września i Sądu Appelacyjnego z dnia 4 Października b. r. ferowanemi, odbycie licytacji na szczegółowe oddziały za stanowcze uznane, zaś licytacją na ogół, za nie mającą miejsca poczytaną została.

w Warszawie dnia 5 Października 1827 roku.

*Łukasz Bogusławski, Mecenas.*

*Wicenty Topór Matuszewski, Mecenas.*

### *V. Przedaż Folwarku Glinek.*

Łukasz Bogusławski Mecenas, iako Kurator Sporów Massy Konkursowój W. Woyciecha Sulimirskiego, pod Nro 371. tudzież Wincenty Topór Matuszewski Mecenas iako Kurator Dóbr wspomnionój Massy pod Nro 2239, mieszkający, obadwa sprzedażą dóbr Otwockich kierujący, ogłaszają niniejszym dla publicznej wiadomości, że piąty oddział Dóbr Otwockich składający się z Folwarku Glinki, do którego należą wsie zarobne Glinki i Kempa Gliniecka, oraz koloniści czynszujący na Bobrówee, Noykach, Le-litach, o mil cztery i pół od Warszawy odległe, w Gminie Sobiekurskiej, Powiecie Garwolińskim, Obwodzie Łukowskim, Woiewództwie Podlaskim sytuowane, należące do Massy Konkursowój W. Woyciecha Sulimirskiego przed Trybunałem Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego pertraktujący się, na piąty oddział do sprzedaży przez biegłych z Urzędu wyznaczonych i przysięgłych oddzielone, obeymujące z lasami i borami rozległości włók Chełmińskich starój miary 73, morgów 21, przętów kwadratowych 296. z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, budowlami dworskimi, propinacyinemi i wieśniaczemi, w possessyi dzierżawnój W. Hipolita Wilson będące, tak iak stoją i leżą, ryczałtem w drodze Pertraktacji Massy stosownie do przepisów prawa, na sprzedaż publiczną, drogą licytacji są wystawione.

Zbiór objaśnień oraz warunki sprzedaży, legalnie na skutek Art. 959. Procedury Sądowej, w dniu 17 Lipca 1827 roku w Trybunale Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego ogłoszone, złożone zostały u W. Jana Koperskiego Pisarza Wydziału III. tegoż Trybunału i w Błórze tego w każdym czasie aż do momentu sprzedaży, wraz z tąż do przejrzenia są gotowe.

Przygotowawcze przysądzenie tych dóbr, odbędzie się w miejscu zwykłych Trybunału Posiedzeń, to jest w Warszawie, w Oficynie Pałacu Rządowego Krasiańskich zwanego, przy ulicy Długiej pod Nro 549. stojącego, przed W. Stanisławem Chądzyńskim Sędzią tegoż Trybunału, do téj czynności delegowanym, a to w dniu 4 Września 1827 roku, poczynając od godziny 10. rano; zaś licytacja rozpoczynać się będzie od Summy szacunkowej w bieżącym 1827 roku przez biegłych wynalezioné i wynoszącéy Złp: 160,629. gr:  $\frac{1}{2}$  a odbywać się będzie kolejno wraz z innymi oddziałami Dóbr Otwockich podług porządku oddziałów na Listy Zastawne Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego; na który to termin wszyscy chęć licytowania mający, stawić się mogą.

w Warszawie dnia 18 Lipca 1827 roku.

*Lukasz Bogustawski, Mecenas.*

*Wincenty Topór Matuszewski, Mecenas.*

Następnie w dniu 4 Września 1827 r. gdy nikt w terminie przygotowawczego przysądzenia z pretendentów do kupna powyższych dóbr nie zgłosił się, przeto po odbyciu wszystkich formalności prawem przepisanych, Delegowany Sędzia, termin do stanowczego przysądzenia tychże dóbr na dzień Dwudziesty Czwarty Października 1827 r. o godzinie 10. rano, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Wydziału III. do kolejnego oddziałami licytowania iak wyżej powiedziano, przeznaczył; na ten więc termin iako ostateczny, Pretendenci do kupna zaproszeni zostają. Ogół Dóbr Otwockich nie będzie na licytacyą wystawionym, gdyż Wyrokami Trybunału Mazowieckiego z dnia 6 Września i Sądu Appellacyjnego z dnia 4 Października r. b. ferowanemi, odbycie licytacyi na szczegółowe oddziały za stanowcze, a licytacya na ogół, za niemającą miejsca, poczytaną została.

w Warszawie dnia 5 Października 1827 roku.

*Lukasz Bogustawski, Mecenas.*

*Wincenty Topór Matuszewski, Mecenas.*

*(Ciąg dalszy nastąpi.)*

DODATEK TRZE-



DODATEK TRZECI DO NUMERU 607.  
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 15. Października 1827. roku.

(Dalszy ciąg Sprzedaży Sądowej Dóbr Otwockich.)

VI. Przedaż Folwarku Sobiekurska.

Kuratorowie Massy Konkursowój W. Woyciecha Sulimirskiego, a mianowiciele: Łukasz Bogusławski Mecenas pod Nro 371. i Wincenty Topor Matuszewski Mecenas pod Nro 2239. w Warszawie mieszkający, obadwa przedają Dóbr Otwockich kierujący, czynią niniejszém ogłoszeniem publicznie wiadomo: że szósty Oddział Dóbr Otwockich, składający się z Folwarku Sobiekurska, i Wsi zarobnych Sobiekursk, Piotrowice, Łukowice, i osady Tabor, o mil cztery i pół od Warszawy odległy, w Gminie Sobiekurskiéj, Powiecie Garwolińskim, Obwodzie Łukowskim, Wdztwie Podlaskim, sytuowany, należący do Massy Konkursowój W. Woyciecha Sulimirskiego przed Trybunałem Cywilnym Województwa Mazowieckiego pertraktujący się, na szóstą schedę czyli Oddział do przedaży przez Biegłych z Urzędu wyznaczonych i przysięgłych oddzielony, obejmujący z lasami i borami rozległości Włók Chełmińskich staréj miary 103. Morgów 27. prętów kwadratowych 122., z wszelkiemi przyległościami i przynależnościami, bndowlami dworskimi, propinacyjnemi i wieśniaczemi, w Possessyi dzierżawnój W. Józefa Dąbrowskiego będący, tak tak stoi i leży, ryczałtem w drodze pertraktacyi massy stosownie do przepisów prawa, na sprzedaż przez licytacyą publiczną, zostały wystawiony.

Zbiór objaśnień oraz warunki przedaży legalnie na skutek Artykułu 959. Procedury Sądowój, w dniu 17. Lipca 1827 roku w Trybunale Cywilnym Województwa Mazowieckiego ogłoszone, złożone zostały u W. Jana Koperskiego Pisarza Wydziału III. tegoż Trybunału, i w Biórze jego w każdym czasie aż do momentu przedaży, wraz z taxą do przyrzeczenia są gotowe.

Przygotowawcze przysądzenie tych Dóbr odbędzie się w miejscu zwykłych Trybunału posiedzeń, to jest w Warszawie w Oficynie Pałacu Rządowego pod Nro 549. przy ulicy Długiej stojącego, przed W. Stanisławem Chądzyńskim Sędzią tegoż Trybunału do téj czynności delegowanym, a to w dniu 4. Września 1827 roku, poczyna-

niając od godziny 10. rano; zaś licytacja rozpoczynać się będzie od Summy szacunkowój w bieżącym 1827 roku przez biegłych wynalezionój, i wynoszącej Złp: 226,922. gr: 7½, a odbywać się będzie kolejno wraz zinnemi Oddziałami Dóbr Otwockich podług porządku oddziałów, i to na listy zastawne Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. Pretendenci zechcą się znajdować w miejscu i terminie wskazanych.

w Warszawie dnia 18. Lipca 1827 roku.

*Łukasz Bogusławski, Mecenas;*

*Wincenty Topor Matuszewski, Mecenas.*

Następnie w dniu czwartym Września 1827 r. gdy nikt z ochotników na terminie przygotowawczego przysądzenia do kupna powyższych dóbr nie zgłosił się, przeto po odbyciu wszystkich prawem wymaganych formalności, delegowany Sędzia Termin do ostatecznego przysądzenia tychże dóbr na dzień 24. Października 1827 roku o godzinie 10. rano, w miejscu zwykłych Trybunału Wydziału III. posiedzeń, do kolejnego oddziałami licytowania przeznaczył; na ten więc termin, iako ostateczny Pretendenci do kupna zgłosić się zechcą. Ogół Dóbr Otwockich nie będzie na licytacyą wystawionym, gdyż Wyrokami Trybunału Mazowieckiego z dnia 6. Września i Sądu Appellacyjnego z dnia 4. Października r. b. ferowanemi, odbycie licytacyi na szczegółowe Oddziały za stanowcze uznane, a licytacja na Ogół za niemającą miejsca poczytaną została.

w Warszawie dnia 5. Października 1827 roku.

*Łukasz Bogusławski, Mecenas.*

*Wincenty Topor Matuszewski, Mecenas.*

### *VII. Przedaż Folwarków Całowania i Radwankowa.*

Podpisani Kuratorowie Massy konkursowój W. Woyciecha Sulimierskiego przed Trybunałem Cywilnym I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego pertraktującój się, a mianowicie: Łukasz Bogusławski Mecenas pod Nro 371 i Wincenty Topor Matuszewski Mecenas pod Nro 2239 w Warszawie mieszkający, obadwa przedają Dóbr Otwockich kierujący, ogłaszają niniejszym publicznie, że siódmy Oddział Dóbr Otwockich, składający się z Folwarków Całowania i Radwankowa, do których należą zarobne Wsie Całowań, Warszawice, Radwanków, i Kolonia czynszująca Kępa Radwankowska zwana, w Gminie Sobiekurskiej, Powiecie Garwolińskim, Obwodzie Łukowskim, Woiewództwie Podlaskim sytuowane, do Massy Konkursowój W. Woyciecha Sulimierskiego należące, na siódmy Oddział do przedaży, przez biegłych z Urzędu wyznaczonych i przysięgłych oddzielone, obemniujące z Lasami i borami rozległości Włok Chełmińskich starój miary

141 Morgów 9 przętów kwadratowych 242. teraz w posesyji dzierzawnéj W. Wincentego Arkuszewskiego będące, z wszelkimi Przyległościami i przynależnościami, budowlami dworskimi, propinazjami i wieśniaczemi tak iak stoją i leżą, ryczałtem w drodze Pertraktacyi Massy stosownie do przepisów prawa, na sprzedaż drogą publicznęj licytacyi są wystawione.

Zbiór Obiaśnień, oraz Warunki sprzedaży, legalnie na skutek Artykuła 959 Procedury Sądowéj, w dniu 17 Lipca 1827 r. w Trybunale Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego ogłoszone, złożone zostały u W. Jana Koperskiego Pisarza Wydziału III tegoż Trybunału, i w Biórze tego w każdym czasie aż do momentu sprzedaży wraz z taxą tych Dóbr, są gotowe do przejrzenia.

Przygotowawcze przysądzenie tych Dóbr, odbędzie się w miéjscu zwykłych Trybunału posiedzeń, to jest w Warszawie w Officynie Pałacu Rządowego pod Nro 549 przy ulicy Długiéj stojącego, przed W. Stanisławem Chądzyńskim Sędzią tegoż Trybunału, do téj czynności Delegowanym, a to w dniu 4 Września 1827 r. poczynając od godziny 10 rano. Licytacya ta rozpoczynać się będzie od Summy szacunkowéj, w bieżącym 1827 roku przez biegłych wynalezionéj, wynoszącéj Złp: 240,389 gr: 18½, a odbywać się będzie kolejno wraz z innemi Oddziałami Dóbr Otwockich podług porządku oddziałów, i to na Listy zastawne Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Pretendenci zechcą się znajdować, w miéjscu i Terminie wskazanych.

w Warszawie dnia 18 Lipca 1827 r.

*Lukasz Bogusławski, Mecenaz.*

*Wincenty Topor Matuszewski, Mecenaz.*

Następnie w dniu 4 Września 1827 r. gdy nikt z ochotników na Terminie przygotowawczego przysądzenia do kupna powyższych Dóbr nie zgłosił się, przeto po odbyciu wszystkich prawem wymaganych formalności, Delegowany Sędzia Termin do stanowczego przysądzenia tychże Dóbr na dzień 24 Października 1827 roku o godzinie 10 rano w miéjscu zwykłych Trybunału Wydziału III Posiedzeń, do kolejnego oddziałami licytowania przeznaczył: na ten więc termin, iako ostateczny, Pretendenci do kupna zgłosić się zechcą. Ogół Dóbr Otwockich nie będzie na licytacyą wystawionym, gdyż Wyrokami Trybunału Mazowieckiego z dnia 6 Września, i Sądu Appellacyjnego z dnia 4 Października 1827 r. ferowanemi, odbycie licytacyi na szczegótołe Oddziały za stanowcze uznano, a licytacya na ogół, za niemającą miéjsca poczytaną została.

w Warszawie dnia 5 Października 1827 roku.

*Lukasz Bogusławski Mecenaz*

*Wincenty Topor Matuszewski Mecenaz.*

*Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancji Województwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć potrzeba, że Ziemskie dziedziczne dobra Mały Ryłsk, składające się — a) z wsi zarobno folwarcznój Małego Ryłska. — b) z wsi folwarczno zarobnój Wolka Strońska. — c) z wsi zarobnój Zuski, budową drewnianą do prowadzenia gospodarstwa i mieszkania użyteczną zabudowanymi. — d) z folwarku Parchle, gdzie szczególnie jedna stodoła drewniana znajduje się, i wreszcie: e) z nomenklatury niezabudowanój Wierzchy, jedno użytkowanie i jedno ściśle połączone gospodarstwo stanowiące, w Powiecie i Obwodzie Rawskim, Województwie Mazowieckim, pod Okręgiem Sądu Pokoju Powiatu Rawskiego, w Gminie swój własnój mały Ryłsk, w Parafii Cielackiej położone, z jednego ciągłego kawała ziemi obejmującego ogólnój rozległości około włók chełmińskich 70. w gatunku w dwóch szóstych częściach klasy pierwszój żytniej, w trzech szóstych częściach klasy drugiej żytniej, a w ostatniej szóstej części klasy trzeciej żytniej złożone, stosownie do téj naturalnój dyspozycji przybliżenie do porównania w exekucyi wynalezionój, że w zakresie téj ogólnój rozległości znajdujące się bory dębowe i sosnowe potrzebie gruntowój odpowiadające, wynoszą około włók chełmińskich 18; krzaki i zarosłe, sosnowe, olszowe, brzozowe i złotowierzbowe z pastwiskami, mają rozległości około włók chełmińskich sześć. Pola orne około włók chełmińskich 40. Łąki około włók chełmińskich trzech, miejsca zabudowane, podwórza i ogrody, około włók chełmińskich dwóch, a drogi, miedze, sadzawki, strugi, wodocięki i bagna, zajmują rozległości około jednój włoki chełmińskiej; obszerniej we wszystkich szczegółach Aktem Komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego, Ur. Marcina Ciechanowskiego, teraz Regenta Powiatu Warszawskiego, w tymże mieście Warszawie przy ulicy Miodowój Nro 493 mieszkającego, opisane, w Possessyi tradycyjnój W. Jastyny z Turskich Przyłuskiej, Adama Przyłuskiego małżonki, czyli obojga Wch: Przyłuskich Małżonków i pod dopilnowaniem Uro: Jana Gałęwskiego na rzecz tychże WWch Przyłuskich małżonków ustanowionego dozorczy, zostające, mieszczące w sobie włości do różnych powinności pańszczyzny sprzężajnój i pieszej, oraz składania danin naturalnych obowiązanych, założonych i beżzałożonych w ogóle 24, a w szczególności we wsi zarobno folwarcznój Małym Ryłsku, dziewięciu, iako to: — Jan Krawczyk — Filip Dziadzia — Jan Lubanski — Franciszek Mirecki — Maciej Dembowski — Mikołaj Mielczarek — Andrzej Kaźmierczak — Jan Szewczyk — Alexander

Grochulski — we wsi zarobny Wolka Stroniska osmu, a rzeczywiscie Wincenty Mihalak — Tomasz Kornacki — Jakob Grzegorzewski — Andrzej Zaczkowski Krzysztof Plotrowski — Jacenty Mielczak — Franciszek Nossak — i Urban Lubański — zaś we wsi zarobny Zuski, siedmiu: Stanislaw Madzanski. — Jan Zak. — Franciszek Koralus — Tomasz Zak — Jan Bak — Alexander Grotowski i Adam Wielgus. — W exekucyi prawnie na Instancya dwóch wierzycieli hypotecznych, razem swych oddzielnych wierzitelności poszukujących, to jest: JW. Andrzeja Lanowskiego Sędzięgo Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego w Warszawie przy Ulicy Leszno Nro 730 mieszkającego, tudzież W. Piotra Kramarkiewicza bylego Kapitana Woysk Polskich w imieniu własnym, a zarazem co do zaległości procentów w imieniu małżonki swęy W. Fryderyki Karoliny z Pflugbeilów, pierwszego ślubu Tymowey czyniącego, i łącznie z tąż małżonką swoią w dobrach Rządowych przez siebie dzierzawionych Chorzęcinie, w Powiecie i Obwodzie Rawskim, Woiewództwie Mazowieckim mieszkającego, wszystkich zamieszkanie prawne u W. Dawida Torosiewiczza Mecenasa Sądu Naywyższey Instancyi Królestwa Polskiego w Warszawie przy ulicy Długiey w domu Nro 541 mieszkającego, do popierania téy Sabhastacyi ustanowionego, obrane małących, przeciwko dłużnikowi JW. Jakubowi Pikarskiemu Sędziemu Pokoju Powiatu Rawskiego, obciążonych dóbr Małego Rylska z przyległościami dziedzicwi, w Dobrach Mała wieś, w Powiecie i Obwodzie Rawskim, Woiewództwie Mazowieckim mieszkającemu, popieraney, przez wspomnionego Komornika, Aktem dnia 16. Listopada r. z 1826 zaczęty, a dnia 18 Mca i roku tychże ukończonym, w celu zmuszonego wywłaszczenia zajęte i zaaresztowane zostały. Którego to zajęcia Akt dopiero powołany w kopiach tak JW. Jakubowi Pikarskiemu jako Wóytowi Gminy Małego Rylska, na ręce jego zastępcy Uro: Kaspra Sławińskiego, dnia 20. Listopada r. t. 1826. jako też W. Józefowi Heymans Kommissarzowi Woiewódzkiemu do Obwodu Rawskiego delegowanemu, na ręce odbierającego Uro: Pawła Lubosiewiczza Rachmistrza Bióra tegoż Obwodu i W. Plotrowi Tomaszowi dwóch imion Głodzińskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Rawskiego w jednym dniu 21 Mca i roku tychże wręczonym został; a następnie wpisany ten Akt zajęcia tak do księgi zaaresztowań wieczystey Sabhastowaney nieruchomości właściwey, w Kancellaryi hypoteczney Ziemiańskięy Wdztwa Mazowieckiego, przez W. Eustachego Formankiewicza Pisarza téż Kancellaryi hypoteczney d. 12. Maja r. b. 1827 jako i do księgi zaaresztowań w Kancellaryi Try-

bunału Cywilnego Pierwszý Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, przez niżęypodpisanego Pisarza Trybunału tegoż, dnia 15 Maja r. b. 1827.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży téy Subhastowaney realności Małego Rylska z przyległościami, odbywać się będzie na publiczney Audyencyi Trybunału Cywilnego Pierwszý Instancyi Wdztwa Mazowieckiego w mieyscu posiedzeń w Warszawie przy Ulicy Długiey w oficynie Pałacu Rządowego Nro 549: dnia 3 Lipca r. b. 1827 z rana o godzinie 10.

Dan w Warszawie, w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 16 Maja roku 1827.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono ninieysze obwieszczenie w Izbie Audyencyonalney Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 16 Maja roku 1827.

Antoni Podbielski Pisarz.

Znowu następnie po trzech publikacyach zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, na terminie przygotowawczego przysądzenia w dniu 4 Października r. b. 1827 odbytym, Wyrokiem Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, w tymże dniu zapadłym, wyięy wspomniane subhastowane Dobra mały Rylsk z przyległościami, w Powiecie Rawskim, Woiewództwie Mazowieckim położone, za Summę Złp: 120,000 w Listach zastawnych Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego i w monecie srebrney brzęczący stosownie do warunków, na rzecz W. Dawida Torosiewicza Mecenasa Sądu Naywyższy Instancyi Królestwa Polskiego, tą subhastacyą dyrygującego, i przez Patrona W. Woyciecha Wołowskiego zastępowanego, przygotowawczo przysądzone zostały. Zaczém tak o odbytém przygotowawczém przysądzeniu, o Summie za jaką nastąpiło, iako też o ostatecznym terminie przysądzenia, na publiczney Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w mieyscu posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiey pod Nrem 549 dnia 20. Czerwca roku przyszłego 1828 z rana po godzinie 9 iak wyięy odbydź się mającym, wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 8. Października 1827 roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

---

Wiadomo się czyni: iż Possessye pod Nro 1961. przy ulicy Skapęy i pod Nro 1944. przy ulicy Dominikańskiéy na gruncie czynszowym położone, do Sukcessorów po Stanisławie i Katarzynie z Święcickich Małżonków Samborskich, wszystkich

pełnoletnich należące, sprzedane będą każda oddzielnie przez publiczną licytacją w drodze działów, a to z mocy Wyroków Trybunału w dniu 10. Października r. z i 10. Maja r. b. na powództwo Magdaleny z Samborskich i Karola Rydel małżonków, iako dział i sprzedaż popierających, przeciwko braciom swym Wincentemu, Janowi i Stanisławowi Samborskim. Possessye takowe iako to: pierwsza Nro 1961. otaxowana iest przez biegłych na Złp: 7361. składa się z iednego domu gontami, 2. Dachówką krytego, drewnianych. 3. Częścią murowanego częścią drewnianego, przystawki częścią murowanę częścią drewnianę, drwalni, komórki, oparkanienia i ogrodu z drzewami fruktowemi ect. Druga zaś Nro 1944, otaxowana iest na Złp: 2091. składa się z dwóch dworków drewnianych gontami krytych i drwalni, dokła. dniey zaś obiedwie w taxie i zbiorze objaśnień są opisane. Licytacya każdéy oddzielnie zaczynać się będzie od Summy respective z taxy wypadléy. Przygotowawcze przysądzenie obydwóch odbędzie się w terminie oznaczonym, to iest dnia 25 Września r. b. o godzinie 4 z południa przed W. Ujazdowskim Sędzią delegowanym w mieyscu tegoż Trybunału w Warszawie przy ulicy Długiéy Nro 549. Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży przeyrzeć można w Kancellaryi W. Wóytowicza Pisarza Trybunału Wydziału II. i u niżéy podpisanego Patrona w mieszkaniu iego przy ulicy Sto Jerskiéy Nro 1773. iako sprzedaż dyrygniącego.

w Warszawie dnia 10. Sierpnia 1827 roku.

Buczyński Patron Trybunału.

Następnie ostateczny termin tych possessyi oznaczony został na dzień 26 Października r. b. o godzinie 4 z południa przed tymże Sędzią delegowanym, i w mieyscu posledzeń tegoż Trybunału, zaczynaie licytacją Nro 1961. przy ulicy Skapéy, od oznaczoney ilości Złp: 7361. Zaś possessyi Nro 1944. od zmniejszoney dobrowolnie ceny Złp: 1500.

Działo się w Warszawie dnia 11. Października 1827 roku.

Buczyński Patron Trybunału.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni, iż nieruchomość w Warszawie przy ulicy Marymontskiéy pod liczbą 5133. litt: B. za Rogatkami Marymontskiem i w Cyrkule II, Gminie teyże, pod O. kregiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału J. na gruncie czynszowym do wsi Polkowa należącym położona, będąca w dzierzawném posiadaniu Felixa Mako-wieckiego Maystra Młynarskiego; składająca się z domu murowanego parterowego,

dwóch młynów wietrznego Hollenderskiego i murowanego końskiego, murowanę piekarni, stajni drewnianę, wozowni drewnianę, studni, gołębnika, dwóch małych ogrodów fruktowych i jednego większego, zawleająca w ogóle długości około łokci 207, szerokości około łokci 103, należąca prawem własności do Sukcessorów po niegdy Fryderyku i Joannie Dorocie Lindnerach małżonkach pozostałych dzieci, iako to: Karola Jana dwóch imion Lindner, żołnierza w Batalionie Saperów Woysk Polskich w Warszawie konsystuiącego; Jana Bogusława Bogumiła trzech imion Lindner, czeladnika kunsztu młynarskiego, w Warszawie przy ulicy Wileyskiej pod Nrem 1733 mieszkającego, oraz Karoliny Lindner Panny nieletniej, zostaiący pod opieką Jana Schöpke Maystra kunsztu Młynarskiego, iako głównego Opiekuna, w Warszawie przy ulicy Marymontskiej pod liczbą 3130, i Karola Lindner Obywatela, iako przydanego Opiekuna, w Warszawie przy ulicy Pokorney pod liczbą 2229. zamieszkałych, została na żądanie Eleonory z Adamów, po niegdy Janie Andrzejm dwóch imion Schneyder, Maystrze kunsztu Młynarskiego pozostałej wdowy, z własnego majątku utrzymuiący się, w Warszawie przy ulicy Fawory pod liczbą 1993. litt: A. w własnym domu mieszkaiący wierzycielki, zamieszkanie prawne co do ninieyszego przedmiotu u Wincentego Topor Matuszewskiego Mecenasu w Warszawie przy ulicy Nalewki pod liczbą 2239. obrane mające; Aktem Jana Redlicha Komornika przy tuteyszym Trybunale z dnia 16 Września r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaaresztowaną. Zającie to zostało dnia 22 Września r. b. zostawionem w kopii Janowi Porzych Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I, tudzież Rady Stanu Karolowi Woydźcie Prezydentowi Municypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy na ręce Bagińskiego Sekretarza Dziennikarza. Dnia pierwszego miesiąca i roku bieżących zostało w pisanem do Xięgi hypotecznę wzmiankowanę nieruchomosci Nro 3133. litt: B a dnia dzisieyszego do Xięgi zaaresztowań nieruchomosci w Kancellaryi Trybunatu Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanę.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży namienionę nieruchomości, odbędzie się na Audyencyi publiczney Trybunatu Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu tego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549. dnia 26 Listopada roku bieżącego. Dyrygować nią będzie Wincenty Topor Matuszewski Mecenas, którego zamieszkanie powyżey jest wskazane.

w Warszawie dnia 9 Października 1827 roku. A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalney Trybunatu Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 9 Października 1827 roku. A. Podbielski Pisarz.